

«رستم» کابینه رفتنی شد ؟ رونمایی از جایگزین وزیر راه



سرویس سیاسی – شرق نوشت: تصمیم برای معرفی نیکزاد به این دلیل گرفته شده که مخالفان رستم قاسمی از جمله در دولت، معتقدند در مدت وزارت او طرح نهضت ملی مسکن پیشرفت نداشته ... معاون اول دولت، از علی نیکزاد برای اداره وزارت راه برنامه خوسته و نیکزادبرنامه خودرا ارائه کرده است.

هنوز زمان زیادی از تشکیل دولت رئیسی نگذشته بود که گمانه‌زنی‌هایی مربوط به وزارت اقتصاد می‌دانستند و برخی وزارت‌راه،اما آنچه محقق شد، اولین استعفا و کناره‌گیری به‌نام عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رقم خورد؛ استعفایی که با فشار و تهدید مجلسی‌ها به استیضاح وزیر ضعیف به بار نشست.

درست همان زمان‌ها بود که زم‌مه‌های پراکنده استعفا یا برکناری رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی، شکل جدی‌تری به خود گرفت و اخباری منتشر شد مبنی بر استعفای وزیری که خود را شایسته ریاست جمهوری می‌دانست، ولسی یا کناره‌گیری به نفع یک کاندیدای خاص بر کرسی وزارت راه تکیه زد؛

وزارتخانه‌ای که تا مدت‌ها تصدی آن برای خود وزیر هم جا نیفتاده بود و قاسمی به اشتباه همچنان خود را وزیر نفت تلقی می‌کرد!

بعد از گذشت زمان کوتاهی، به دلایل متعددی از جمله بیماری رستم قاسمی و همچنین عدم تحقق وعده‌های ساخت چهار میلیون مسکن، شایعاتی مبنی بر استعفای وزیر راه و شهرسازی در فضای مجازی منتشر شد.

کانال تلگرامی «عصر ما» سال گذشته در گمانه‌زنی نوشت: «رستم قاسمی اگرچه خود را در قفو قرار داده ریاست‌جمهوری می‌دید،اما به ونازه وزارت راه کمتر از وزارت نفت هم راضی نبود و قدری طول کشید تا متوجه شود وزارت مسکن و شهرسازی را به او داده‌اند؛ موقعیتی که انگار برایش ماندنی نیست». این کانال

تلگرامی در پیش‌بینی خود، دلیل این کناره‌گیری را «بیماری سختی» دانسته که «بیکاره از راه رسیده و امکان ادامه فعالیت اجرایی، آن‌هم در اندازه وزارت راه را از او گرفته است». طبق این گمانه‌زنی‌ها حتی سعید محمد هم به‌عنوان جایگزین رستم

قاسمی معرفی شده بود، اما سرنوشت برای آن‌ها این‌طور رقم نخورد.

چیزی نگذشت که یک بار دیگر پنج‌مهر ۱۴۰۰ اخباری مبنی بر استعفای رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی، در فضای مجازی دست‌به‌دست شد. این اخبار فضای مجازی حکایت از بیماری وزیر راه و شهرسازی دولت‌دانست و این احتمال را قوی می‌دانست که وزیر مجبوره به استعفا برای درمان شود. منابع غیرموق‌حتمی از بستری‌شدن چندروزه وزیر در بیمارستان و تحت عمل جراحی قرار گرفتن روده او در شهریور ۱۴۰۰ حکایت داشت. گمانه‌زنی‌هایی که تأیید یا تکذیب آن‌ها زمان زیادی به درازا می‌کشید.

یک بار دیگر سوم آبان ۱۴۰۰ این شایعه و گمانه استعفا به دلیل بیماری مطرح شد. ایسکانیوز، به‌دنبال انتشار خبر بستری‌شدن «رستم قاسمی» در بیمارستان در شهریور سال گذشته، تازه‌ترین خبر ابراحاکی از پیشرفت بیماری قاسمی دانست و تأکید کرد او به‌زودی استعفا می‌دهد.

اما آذر سال گذشته به‌دنبال انتشار مطلبی با مضمون تغییر در کابینه رئیسی که به‌موضوع کنارتفتن رستم قاسمی از وزارت راه و شهرسازی پرداخته بود، روابط عمومی وزارت راه و شهرسازی خبر فوق را تکذیب و اعلام کرد: «انتشار این مطلب، انگیزه کارکنان و مدیران وزارتخانه برای تحقق ساخت چهار میلیون مسکن و دیگر اقدامات کلان در این حوزه را نمی‌کاهد». بازار شایعات دراین باره به حدی داغ شد که سخنگوی دولت راهم به واکنش واداشت. علی بهادری جهری ۲۱آذر سال گذشته با تکذیب شایعه بیماری رستم قاسمی اعلام کرد: «شایعات در مورد آقای قاسمی صحیح نیست. مخصوصا در مورد پروزه ساختن مسکن جلسات متعدد دارند و پیگیری می‌کنند. ایشان مقدمات اولیه ۷۰۰هزار مسکن را به انجام رسانده است.» اگرچه سخنگوی دولت گمانه‌زنی‌ها درباره بیماری و استعفا ی وزیر راه و شهرسازی را تکذیب کرده بود، باز هم این روزها شایعه استعفا و شدت گرفتن بیماری او و همچنین خبرهایی مبنی بر فشار بر او برای استعفا به گوش می‌رسد. شاهد ماجرا هم سایت انصاف‌نیوز که در گزارشی از سرپرستی علی نیکزاد، نایب‌رئیس مجلس یازدهم که سابقه وزارت راه و شهرسازی دولت احمدی‌نژاد راهم در پر و پند خود دارد برای وزارت راه خبر داده است.

در گزارش انصاف‌نیوز این‌طور آمده است که تصمیم برای معرفی نیکزاد به این دلیل گرفته‌شده که مخالفان رستم قاسمی از جمله در دولت، معتقدند مدت مدت وزارت او طرح نهضت ملی مسکن پیشرفت نداشته است. طبق این گزارش، یکی دیگر از دلایل تغییر پیش‌رو در وزارت مسکن، به انتقاده‌ا از مسائلت درون این وزارت‌خانه برمی‌گردد: «بسیاری از معاونان قبلی هنوز تغییر نکرده‌اند، وزارتخانه دچار آشفتنگی و چندمسنگی است و انتصابات جدید رضایت‌بخش نبوده است.» بنابر این گزارش، محمد مخبر، معاون اول دولت، از علی نیکزاد برای اداره وزارت راه برنامه خوسته و نیکزاد برنامه خود را ارائه کرده است.

اگرچه این روزها پیش از هر زمان دیگری کابینه رئیسی نیاز به ترمیم دارد و تغییر حتی یک وزیر ضعیف هم می‌تواند امیدبخش باشد، اما مسئله‌ای که از درجه اهمیت بالایی برخوردار است، این استست که آیا گزینه احتمالی و وزیر جدید کارایی بیشتری نسبت به وزیر قبل دارد؟ به هر حال اگرچه تاکنون بارها گمانه‌زنی‌ها درباره استعفا یا برکناری برخی وزرای ضعیف یا پر حاشیه تکذیب و رد شده است، اما تجربه نشان داده برخی اخبار با این مضمون به منظور گرفتن بازخوردهای جامعه استست و در صورت پالس مثبت جامعه، این امر در کمترین زمان ممکن محقق می‌شود.

بدری نماینده مجلس:

وضعیت وزارت صمت تعیین تکلیف نشود، استیضاح به جریان خواهد افتاد

سرویس سیاسی – نماینده اردبیل در مجلس گفت: اگر طی هفته جاری وضعیت وزارت صمت تعیین تکلیف نشود، ما همچنان روی حرف خودمان هستیم و بحث استیضاح مجدداً به جریان خواهد افتاد.

صدیف بدری نماینده مردم اردبیل و یکی از استیضاح‌کنندگان وزیر صمت در رابطه با پایان مهلت دو ماهه مجلس به دولت در خصوص استیضاح وزیر صمت و تفکیک اینس وزارتخانه، گفت: ما از دولت در این خصوص گلهمند هستیم، من فکر می‌کنم دولت اراده‌ای برای تفکیک وزارتخانه ندارد. وی ادامه داد: در هفته گذشته با آقای قالیباف صحبت کردیم و متوجه شدیم که ظاهر نظر دولت همان مصوبه‌ای است که از قبل در مجلس بود و شورای نگهبان ایراد گرفته بود، که دولت با آن موافق است تا توسط آن وزارت بازگانی تشکیل شود.

بدری افزود: اگر طی هفته جاری این اتفاق صورت نگیرد، ما همچنان روی حرف خودمان هستیم و معتقدیم که بحث‌ها و چالش‌هایی که در وزارتخانه وجود داشت همچنان وجود دارد و رفع نشده است در نتیجه ما مصر هستیم که ایشان واقعا به درد این وزارتخانه نمی‌خورد.

نماینده مردم اردبیل ادامه داد: طی این دو ماه ما چیزی از رفع ایرادات و مشکلات در این وزارتخانه ندیدیم. البته احتمال می‌دهم که طی هفته جاری وضعیت وزارت صمت تعیین تکلیف شود اما اگر چنین نشد بحث استیضاح مجدداً به جریان خواهد افتاد.

سیاسی

فرشیدی فعال سیاسی؛

دولت سیزدهم اعتماد را به مردم بازگرداند

- وزیر آموزش و پرورش دولت نهم گفت: دولت سیزدهم به مسائل مربوط به فرهنگیان و رتبه‌بندی معلمان که چند سالی به تأخیر افتاده بود، اعتبار خوبی را اختصاص داد و اعتماد مردم خصوصا فرهنگیان را برگر داند.**



سرویس سیاسی – محمود فرشیدی وزیر

آموزش و پرورش دولت نهم ضمن بررسی و ارزیابی عملکرد یک ساله دولت سیزدهم، گفت: سعید ابراهیم رئیسی در شرایط ویژه‌ای کشور را تحویل گرفت، او در مقوله ارز، صادرات و خزانه کشور، گام‌های بلندی را برای بهبود شرایط برداشت.

گرچه ممکن است در کوتاه مدت فشارهایی را برای مردم داشته باشد اما در درازمدت پاسخ می‌دهد.

وی افزود: حتی کسانی که با رئیسی هم‌فکر نیستند، اذغان می‌کنند که جراحی‌های اقتصادی باید انجام می‌شد. در گذشته بارانه‌هایی که دولت هزینه می‌کرد، به دست مردم نمی‌رسید، از تولید حمایت نمی‌شد و در توزیع کالاها عدالتی وجود نداشت اما اکنون آن جراحی اصلی صورت گرفته است. امیدواریم که مشکلات شبکه توزیع کالاها هم حل بشود و فرصتی برای سوءاستفاده وجود نداشته باشد.

نگاه رئیسی به برجام منطقی است

ایسن فعال سیاسی اضافه کرد: اکثر، صاحب‌نظران اذغان دارند که جهت‌گیری دولت برای استقلال، عدالت و تولید، منطقی و درست است و به نتیجه رسیدن آن، زمان می‌برد.

دیپلماسی گذشته را دیدیم که به اروپا و آمریکا منحصر شده بود، به طوری که گویا کشورهای دیگر وجود ندارند. اما ما شاهدیم که اکنون کشورهای همسایه در اولویت هستند.

فرشیدی با ذکر اینکه در بحث برجام، دولت رئیسی یک نگاه منطقی دارد، اظهار کرد: کارشناسان دولت با دستی‌پُر از استدلال و راهکار در مذاکرات حضور پیدا کردند و بر مواضع انقلاب اسلامی ایستادند. در واقع مواردی که مقام معظم رهبری تذکر داده‌اند، رعایت می‌شود، مانند دریافت ضمانت برای عمل به تعهدات. ایران برای از تباط با همه کشورهای به غیر از رژیم صهیونیستی آمادگی دارد، اما دنیا فهمیده است که آمریکا بر سر تعهدات خویش نمی‌ماند.

وی، ورود دولت به دیگر مسائل را مهم خواند و گفت: در مسائلی مانند سیل، زلزله و تخریب ساختمان آبادان، دولت با تمام توان ورود پیدا کرد. مثلاً وزیر کشور برای حل مشکلات مربوط به تخریب ترمپل، در آبادان مستقر شد.

وزیر آموزش و پرورش دولت نهم ضمن اشاره به اینکه دولت‌ها خدمتگزار مردم هستند، ابراز کرد: این باور از اوایل انقلاب و دوران شهید رجایی شروع شد. اما پس از یک مدت به سمت مخصوصاً این اواخر در دولت سابق، فسادهای

وجود داشت که باعث از بین رفتن اعتماد مردم شد. در دولت سیزدهم، رئیسی موفق شد که اعتماد مردم را جلب کند و الگوی مردم‌سالاری و خدمتگرازی

را نشان دهد.

دولت سیزدهم اعتماد را به مردم و فرهنگیان بازگرداند

فرشیدی با بیان اینکه به گذر زمان برای حل مطالبات مردم نیاز داریم، اظهار کرد: به خصوص در زمینه اقتصادی نمی‌توان انتظار داشت که به یکباره مسائل حل شوند. دولت سیزدهم در موارد مختلفی که جز مطالبات مردمی بوده، ورود پیدا کرده است. مطالبات فرهنگیان، کارگران، بازنشستگان مورد توجه دولت است.

وی با ذکر مثال‌هایی در خصوص ورود دولت سیزدهم به مطالبات مردمی، بیان کرد: دولت به مسائل مربوط به فرهنگیان و رتبه‌بندی معلمان که چند سالی به تأخیر افتاده بود، اعتبار خوبی را اختصاص داد و اعتماد فرهنگیان را برگرداند. همچنین درباره مطالبات کارگران و بازنشستگان نیز توجه ویژه‌ای داشت و اقداماتی را انجام داد.

این فعال سیاسی یکی از ویژگی‌های دولت سیزدهم را پاکدستی خواند و خاطر نشان کرد: هیچ نقطه ضعفی از نظر مفاسد اقتصادی که مرتب در دولت قبل شاهد آن بودیم، در این دولت وجود ندارد. در دولت گذشته دیدیم که خویشاوندان مقامات عالی‌رتبه به دلیل مفاسد اقتصادی و اعمال نفوذ بسز روی مدیران داخلی و بانک‌ها دستگیر می‌شدند.

در این دولت، مواردی از این دست و رانت‌خواری تاکنون نداشته‌ایم.

سیاهکلی نماینده مجلس:

عرضه خودرو در بورس یک شارلاتانیزم است



بورس محل مزایده است، مگر می‌شود با مزایسه خودرو فروش وخت؟ در کجای دنیا فروش خودرو مزایده است این یک شارلاتانیزم جدید است هزینه داشته باشد، ادامه دهیم. هنگامی که اقدامی ناموفق است باید اصلاح کنیم هر وقت برسیم به این‌که اشتباه کرده‌ایم لحظه کار را اصلاح کنیم بسیار بهتر از این است که اشتباه را ادامه دهیم.

معتقدم یک اشتباهی است که صورت گرفته و امروز آن را ما مشاهده می‌کنیم و اظهر و من الشمس است دیگر. سیاهکلی درباره عرضه خودرو در بورس عنوان کرد: این کار به نظر من به نفع خودروساز است نه به نفع خریدار. یک کار خنده‌دار در دنیا است که خودرو را به بورس بیاوریم! این ناکارآمدی ما را نشان می‌دهد، مبنی بر این‌که بازار خودرو و مشتری را نمی‌فهمیم و چون نمی‌فهمیم نمی‌توانیم مشکل را حل کنیم.

وی با اشاره به این که ما ابتدا باید مسئله را بفهمیم بعد اراده برای حل مسئله داشته باشیم و آن را حل کنیم و چون نمی‌توانیم مسئله را بفهمیم‌ا آن بازی می‌کنیم، اظهار داشت:

دوشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۱ صفر ۱۴۴۴، ۲۹ آگوست ۲۰۲۲، شماره ۴۰۲۶، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

با حجاب اسلامی نمی‌توانستند

آرش میراسماعیلی در خصوص آمادگی جسمانی جودوکاران گفت: من از لحاظ فنی و بدنی بچه‌ها را خوب دیدم، اما شرایط مسابقات و استرس روحی و روانی روی آن‌ها اثر بسزایی داشت. یک روانشناس عالی را برای مشاوره آوردیم. میراسماعیلی افزود: این موضوع را من باز نکرده بودم، اما در بخش بانوان اجازه نمی‌داند با حجاب بازی کنند. ما پیگیر موضوع شدیم و با روی گشاده برخورد کردیم. دو روز پیش از مسابقات مافشار و استرس زیادی داشتیم. وی درباره درگیری جودوکاران در سالن غذاخوری گفت: همه من را به صداقت می‌شناسند، سردبیر یکی از خبرگزاری‌ها این خبر کذب را نشر داد. اگر همچنین موضوعی بود مسئولین ورود می‌کردند. یک شبظت مغرضانه بود و با شدت آن را تکذیب می‌کنم. ما یکی از منظم‌ترین رشته‌های ورزشی بودیم. این موضوع یک خوراک بد برای بیگانگان شد تا به رشته جودو ضربه بزنند.

یکی از دستاوردهای دولت

جواد کریمی قدوسی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: تحلیل من این است که این یک نقطه‌ای برای وحدت بسیاری از جریان‌هایی است که دل در گرو اسلام ناب، کشور و امنیت ملی دارند برای اینکه با هم رفاقت کنند. ما فقط نگاه نکنیم که این توافق اگر حاصل شد دستاورد اقتصادی دارد به نظر من دستاوردهای سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اعتقادی‌اش خیلی بیشتر از دستاوردهای مالی و اقتصادی است.

پسر یکی از نمایندگان

هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان درباره دستگیری پسر یکی از نمایندگان مجلس و اینکه آیا شورای نگهبان مباحث امنیتی را هم در بررسی‌های خود نسبت به داوطلبان انتخابات لحاظ می‌کند یا خیر، گفت: بر اساس قانون، شورای نگهبان مکلف است از طریق ۴ مرجع درباره داوطلبان انتخابات اعلام نظر کند و ما نظر خود را بر اساس گزارش مراجع چهارگانه اعلام می‌کنیم.

تا یک میلیارد تومان

محمد رضا احمدی سگری عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه چگونگی برگزاری کنکور ۱۴۰۱ در مجلس با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بررسی شده است، گفت: سوالات کنکور علوم پزشکی تا یک میلیارد تومان خرید و فروش می‌شد. وی با اشاره به ابزاری همچون شبک، خودکار و تجهیزات بسیار ویژه‌ای که فرستنده و گیرنده سوالات و پاسخنامه‌های آزمون سراسری بودند، گفت: تجهیزات ویژه‌ای که از داوطلبان کنکور کشف شده است، ابزاری است که از ۱۵ تا ۲۵ میلیون تومان قیمت دارند.

اثر گذار نبود

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری فشار فیفا برای حضور زنان در ورزشگاه – طی بازی اخیر استقلال و مس کرمان – را تأثیر گذار ندانست و گفت که این حضور تصمیم وزارت ورزش بوده است.

تسهیلات نمی‌دهند

ابوالحسنی قائم مقام بانک مرکزی گفت: بانک‌هایی در بخش خصوصی داریم که سپرده‌می‌گیرند، اما این سپرده‌در بخش دارایی‌شان نمی‌آید. یکی دو بانک داریم که در ترانزمانه بخش بدهی‌شان بالا می‌رود، یعنی سپرده‌جذب می‌کند، ولی تسهیلات نمی‌دهند؛ بنابراین بر خود جدی‌تر با بانک‌های متخلف در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد چرا که بررسی‌ها صرفا به کنترل دارایی‌ها محدود نیست و موارد دیگری هم اضافه شده که کار را برای بانک‌ها سخت می‌کند. بر این اساس در حال حاضر داریم کنترل ترانزمانه بانک‌ها را نسبت به گذشته کامل‌تر می‌کنیم، یعنی از بخش دارایی‌ها فراتر رفته و به بخش بدهی‌ها هم می‌رویم و سپرده‌ها را نیز کنترل می‌کنیم که این موضوع در مراحل نهایی تصویب و تنظیم مقررات قرار دارد و پس از نهایی شدن ابلاغ می‌کنیم.

۵ میلیارد یورو

رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: ۵۵ نفر از دهکاران بزرگ بانکی، کسانی هستند که هرکدام بیش از ۵۰ میلیون یورو و در مجموع ۵۰میلیارد یورو ارز ترجیحی گرفته‌اند و هنوز تسویه نکرده‌اند.

کالابرگ الکترونیک

احسان خاندوزی از اجرای طرح کالابرگ الکترونیک به جای یارانه در برخی از استان‌های کشور به صورت پایلوت خبر داد و گفت: با تصویب کالابرگ الکترونیک در هیات دولت تا پایان سال شاهد اجرای آن در تمامی استان‌های کشور خواهیم بود. تلوین سیاست‌های کالابرگ الکترونیک جزو مصوبات مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۱ ذیل بودجه است که با جدیت از طرف وزارت رفاه پیگیری می‌شود.

تأیید نمی‌کنم

مفدسی رئیس کس گمرک ایران در مورد خودروهای دپوشده در گمرک توضیح داد: موضوع ثبت سفارش جعلی این خودروها مطرح است که همه موارد اخیرا تعیین تکلیف شده است و به فروش خواهند رسید. در واقع مرجع قضایی در حال تعیین تکلیف آن است. معاون وزیر اقتصاد همچنین در مورد استفاده از خودروهای دپوشده در مدت جام جهانی در منطقه اذ کیش گفت: از این موضوع اطلاع ندارم، اما ورود اکثر این خودروها به دلیل اینکه بالای ۲۵۰۰ سیی سسی با ساخت کشور خاصی هستند به کشور ممنع است. مقدسی در مورد اینکه گفته می‌شود تجهیزات برخی خودروها در زیدبه شده است، عنوان کرد: با توجه به شرح وظایف گمرک، این نهاد انباردار نیست و مرجع تحویل گیرنده است. من دزدی را تأیید نمی‌کنم و تاکنون شکایتی مبنی بر این نداشته‌یم.

افشا می‌کنیم

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه به نظر می‌رسد سازمان بورس بعد از بهبود شاخص افشای اطلاعات ناشران بورس، به سراغ افشای آرای تخلف ناشران خواهد رفت، این اقدام مهم از چه زمانی اجرا می‌شود؟ اظهار داشت: باتوجه به اینکه در حال حاضر ناشران از افشای اطلاعات ناشران بورسی و همچنین موارد تخلف بسیار کاهش یافته، بنابراین نظارت‌های مستمر سازمان بورس تشدید شده است. یکی از موارد و اقدامات مهم برای اولین بار در بازار سرمایه که سازمان بورس به تازگی دنبال کرده، انتشار آرای تخلفات است که بر این اساس، به فعالان بازار سرمایه اعلام خواهد شد که چه ناشرانی در سازمان بورس آرای تخلف دارند. به عبارت بهتر، قرار است اسامی افراد یا ناشرانی که آرای منجر به جریمه نقدی، سلب صلاحیت و امثال این موارد دارند، در بازار سرمایه افشا شود.

سفیر روسیه و انگلیس

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت:بعد از سفیر روسیه در تهران که در سال‌های اخیر پایش را از گلیم سفارت درازتر کرده و مرتکب جسارت‌هایی به ملت ایران شد، اخیرا سفیر انگلیس نیز به پیروی از همتای روسی خود از خط قرمز عبور کرده و مردم کشورمان را زیر سؤال برده است. اگر وزرات امور خارجه کشورمان با سفیر روسیه به خاطر گستاخی‌های دو سال اخیرش برخورد لازم را می‌کرد، اکنون سفیر انگلیس به خود اجازه نمی‌داد مرتکب این گستاخی نسبت به مردم ایران شود. این دو سفیر اکنون دو عنصر نامطلوب هستند و وزارت خارجه ما حق دارد با آن‌ها رفتاری کند که معمولاً با عناصر نامطلوب می‌نماید.

صنایع چوب حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل